
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

 

25.11.2015  № 271 

   

    

Про хід виконання рішення  

виконавчого комітету міської  

ради від 29.11.2012  № 342  

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на виконання рішення виконавчого комітету від 29.11.2012 № 342 

„Про заходи щодо формування і впровадження системи організації збирання та 

вивезення твердих побутових відходів у м.Пирятин“, на підставі поданої 

інформації виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконкому Варави М.В. про хід виконання рішення виконавчого комітету від 

29.11.2012 № 342 „Про заходи щодо формування і впровадження системи 

організації збирання та вивезення твердих побутових відходів у м. Пирятин“ 

взяти до відома. 

          2. Зобов’язати КП „Каштан“ (Скочко В.І.) розробити заходи по 

збільшенню маршрутів та абонентів щодо 100% охоплення послугою зі збору 

та вивезення ТПВ до 14.12.2015. 

          3. Зобов’язати відділ з земельних та екологічних питань виконкому 

міської ради (Стадник Є.В.) розробити схему санітарної очистки міста до 

01.04.2016. 

          4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

Міський голова              О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order


Міському голові 

Рябоконю О.П. 

 

Інформація про хід виконання рішення виконавчого комітету міської ради                   

від 29.11.2012 № 342 „Про заходи щодо формування і впровадження системи 

організації збирання та вивезення твердих побутових відходів у м.Пирятин“ 

 

На виконання рішення виконавчого комітету міської ради від 29.11.2012 

№342 „Про заходи щодо формування і впровадження системи організації 

збирання та вивезення твердих побутових відходів у м.Пирятин“ відділами 

міської ради та КП „Каштан“ вживалися заходи щодо реалізації поставлених 

завдань: 

1. На виконання пунктів 1 та 5 Заходів щодо формування і 

впровадження системи організації збирання та вивезення твердих побутових 

відходів у м.Пирятин (далі – Заходи) впродовж цього року проведено сходки 

жителів вулиць Завокзальна, Цибаня та Кулініча за участю міського голови, 

спеціалістів міської ради та директора комунального підприємства „Каштан“ по 

питанню організації вивозу твердих побутових відходів (далі - ТПВ) з цих 

вулиць.  

2. На виконання пункту 3 Заходів по вул. Завокзальна та Кулініча 

облаштовано 2 майданчики для збору ТПВ і встановлено 5 євроконтейнерів. 

3. На виконання пункту 7 Заходів комунальним підприємством 

„Каштан“ за 2015 року укладено 134 договори на вивіз ТПВ з жителями 

приватного сектору, 139 договорів - з підприємствами, установами, 

організаціями незалежно від форми власності. 

4. На виконання пункту 8 Заходів у березні цього року рішенням № 36 

сорок п’ятої сесії Пирятинської міської ради було затверджено Програму 

еколого-просвітницької роботи на території міської ради. 

5. На виконання пункту 10 Заходів у жовтні цього року проведено 

відкриті торги по предмету закупівлі „Будівництво полігону твердих побутових 

відходів для м. Пирятин, Пирятинського району, Полтавської області на місці 

існуючому невпорядкованого сміттєзвалища (І черга)“ та визначено переможця. 

6. На виконання пункту 12 Заходів під час проведення загальноміського 

суботника за участю приватних підприємців і підприємств було ліквідовано 

стихійні сміттєзвалища: вул. Полтавська, вул. Миру, дорога на село Ївженки, 

село Заріччя. 

7. На виконання пункту 13 Заходів спеціалістами міської ради 

проводилася попереджувальна робота щодо недопущення порушень Правил 

благоустрою та утримання території м. Пирятин.   

8. На виконання пункту 14 Заходів проведено конкурсу з благоустрою 

міста „Найкращий будинок та благоустрій території“ за номінаціями: 

„Найкращий під’їзд“, „Найкращий приватний будинок“, „Найкращий балкон“, 

„Найкраща клумба міста“. Визначені переможці під час святкування Дня міста 

були нагородженні цінними призами. 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконкому                     М.В.Варава 


